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Strahler Allvi Metall schwarz matt 4xGU10

Produkbeschreibung

N

CHF 55.20 % cHF 69.00 (20 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 57914-4-70064
Hersteller: mutoni light

Dieser schlichte Strahler Uberzeugt durch ein tolles Design. Aus einer runden schwarzen Deckenbefestigung verlauft eine
60 cm lange Metallstange an dieser sich vier drehbare verchromte Gelenke mit jeweils einer GU10 Fassung befinden. Der
schwarz matte Strahler Uberlasst lhnen bis zu einer maximalen Leistung von 25 Watt, selbst tUber Lichtfarbe und Helligkeit
zu bestimmen. Aufgrund von Langlebigkeit und Stromersparnis empfehlen wir LED Leuchtmittel.

Material:
Verkaufseinheit:
Materialart:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Dimmbar:

Dimmer (integriert):

Touchdimmer:
Farbe wechselbar:
Schutzgrad:
Schutzklasse:

Spannung:

Leistungsaufnahme:

Chrom, Metall
Stuck
Metall
Schwarz
0.81

60 cm
8cm
14.5 cm
Nein
Nein
Nein
Nein
IP20

1

230

25
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Fassung: GU10
Fernbedienung: Nein
Leuchtmittel: 4
Leuchtmittel inklusiv: Nein
Hoéhenverstellbar: Nein

Farbe: schwarz matt
Serie: Allvi
Lieferzustand: demontiert
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